
Управление образования 
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от й и.

О проведении районного конкурса
методических материалов
по экологическому образованию,
просвещению и воспитанию обучающихся ОО ЯМР

На основании постановления Администрации Ярославского
муниципального района от 04.10.2017 № 3484 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Охрана окружающей среды и 
рациональное природопользование в Ярославском муниципальном районе на 
2018-2020 годы», с целью совершенствования методической работы по 
экологическому образованию и воспитанию в образовательных организациях 
Ярославского муниципального района, а также формирования экологической 
культуры детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс методических материалов по 
экологическому образойанию, просвещению и воспитанию обучающихся ОО 
ЯМР (далее Конкурс) с 13 ноября 2019 по 18 декабря 2019 года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Конкурсе (Приложение 1).
3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета 

(Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову М.С. 

главного специалиста отдела общего и дополнительного образования 
управления образования Администрации ЯМР.

Начальник
управления образования Е.А. Костыгова

Волкова Марина Сергеевна 
(4852) 74-40-31


